Berékning av bland

pTak
o Vagg
p Golv
Rumsstoriek Blickrikining tvars till tvarsaxel
X Y

M 105 123 129 125 131
3103 122 127 124 130
4H 102 121 126 124 129
101 120 125 123 128
101 120 125 123 127
100 119 124 123 127

102 121 126 124 129
100 119 124 123 127
00 119 123 122 126
98 118 121 122 125
98 117 120 122 124

17 118 121 123

4H 08 117 120 122 124
6H 97 117 119 121 123
8H 16 118 121 122
1H 96 116 117 120 122
4 07 117 119 121 123
6H 06 116 118 121 122
BH 96 116 117 120 122
Variation av 3sk&darposition for hasavstind S
+5.6 / Infinity +5.0/ -Infinity
+85 ] Infinity +7.9 ) -Infinity
+16.5 / -Infinity +919 ] Infinity
Standardtabell BKOO BKOO
Korrektionsfaktor 64 0.3

Korrigerade blandindikeringar relateradetil totak husflode



